司关于全资孙公司浙江网新钱江投资有限公司调整为以设立“脱硫电价收益权集合资金信托计划” 方

式开展资产证券化融资的公告》（临2017-026） 及 《 2016年度股东大会决议公告》（临2017—

048））。

二、信托计划进展情况

1、截至公告日，公司目前已与相关金融机构正式签订了《信托合同》以及与本次信托计划相关的

《特定资产收益权投资合同》和《受益权转让协议》等开展资产证券化融资所需的全部合同；

2、相关合同主要内容

（1）信托合同

①信托计划规模

本信托计划项下信托单位总规模预计为360,000,000份（大写：叁亿陆仟万份），具体规模以委托

人实际认购的信托单位总份数为准；

②信托计划期限

本信托计划期限指本信托计划成立日起至本信托计划终止日止的期间。 本信托计划预定期限不超

过52个月，信托计划终止日最迟为2021年12月31日；

（2）特定资产收益权投资合同

①投资标的

公司全资孙公司浙江网新钱江投资有限公司基于特许经营合同就华能湖南岳阳发电有限责任公

司一期2×362.5MW机组烟气脱硫改造工程的特许经营项目及华能湖南岳阳发电有限责任公司三期

2×600MW机组烟气脱硫工程的特许经营项目而享有的包括但不限于享有脱硫电价及脱硫副产物所

带来的收益等独占的特许经营权利；

②投资价款及支付方式

特定资产收益权投资价款总额不超过人民币叁亿陆仟万元整（小写：￥360,000,000.00元），具体

金额以实际支付的投资价款总额为准。

特定资产收益权投资价款分两笔支付， 第一笔投资价款金额为人民币叁仟伍佰万元整 （小写：

￥35,000,000.00元），第二笔投资价款金额为人民币叁亿贰仟伍佰万元整（小写：￥325,000,000.00

元），具体金额以届时实际支付的第一笔投资价款/第二笔投资价款的金额为准；

③投资标的的回购

此次投资标的原属于公司全资孙公司浙江网新钱江投资有限公司所有，因此次融资需要设定特定

资产收益权转让，在满足回购条件时，相关金融机构有权要求浙江网新钱江投资有限公司或公司回购

该特定资产收益权以结清融资；

（3）受益权转让协议

在特定条件下，相关金融机构有权要求公司收购其持有的全部信托计划受益权。

三、对上市公司的影响

公司通过开展脱硫电价收益权的资产证券化，可以盘活存量资产、提高资金周转率。